
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO” 

Via Petrella, 14 - Mercatino Conca (PU) tel.0541/970190   fax 0541/972098 

Codice fiscale 82006370413   Codice meccanografico PSIC80300V 

 Sito web Istituzionale www.icmercatinoconca.edu.it 

e.mail: PSIC80300V@istruzione.it; pec PSIC80300V@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Prot. n.  2741/II.10                  Mercatino Conca, li 08/08/2023  

                                   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI gli adempimenti previsti dall’art. 11 del D. Lgs. n. 150/2009 integrato dal D. Lgs. n. 141/2011; 

VISTO l’art. 40 bis del D. Lgs. n. 165/2001, integrato dal D. Lgs n. 150/2009;   

CONSIDERATA la necessità di garantire la trasparenza in merito alla gestione dell’intero processo 

amministrativo/gestionale per la realizzazione del PTOF;   

ACQUISITO il parere favorevole dei Revisori dei Conti, ovvero la Certificazione di compatibilità 

finanziaria dell’Ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto (verbale n. 2023/005 del 28/07/2023 del 

Registro dei Revisori dei Conti, agli atti della Scuola);  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto del Contratto Integrativo di Istituto per l’anno 

scolastico 2022-23, sottoscritto in via definitiva in data 04 agosto 2023. 

 

        

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Anna Maria Marinai 
(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005  

ss.mm.ii. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.icmercatinoconca.edu.it/
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it

		2023-08-09T09:50:22+0200
	Anna Maria Marinai




